[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРЕПИНССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2019 г.

№ 2
О признании утратившим силу

На основании протеста прокуратуры Ершовского района, администрация Новорепинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новорепинского муниципального образования от 21.02.2013 г. № 7 «Об определении границ территорий для розничной продажи алкогольной продукции на территории Новорепинского муниципального образования».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Новорепинского

муниципального образования

В.В.Солоп